

# MERIMERKIT

UUTISKIRJE 12/2024



*Rauhaisaa joulun aikaa ja onnea vuodelle 2025!*

Kuva: Anne E. Suominen, Merimerkit-tiedonhakumatka 3.-5.12.2024 Lontoo

## Merimerkit Lontoon Cruise Ship Interiors -messuilla: Kohtaamisia, inspiraatiota ja uusia yhteyksiä

Merimerkit-hankkeen tiimi LADECista ja Turun yliopistosta suuntasi joulukuun alussa Lontooseen osallistumaan Cruise Ship Interiors (CSI) -messuille. Tämä vuosittain järjestettävä tapahtuma on yksi kansainvälisen risteilyalan merkittävimmistä tilaisuuksista, keskittyen erityisesti laivojen sisustusratkaisuihin ja designiin. CSI-messut tarjoavat laajan katsauksen alan innovaatioihin, trendeihin ja teknologioihin, houkuttellen paikalle suunnittelijoita, valmistajia ja alan avainvaikuttajia ympäri maailmaa. Osana matkaohjelmaa tutustuttiin myös International Maritime Organisationin (IMO) toimintaan.



Vierailu IMO:ssa 3.4.2024 osana Merimerkit-hankkeen tiedonhakumatkaa

## Kutsumme Sinut vastaamaan vuoden 2024 meriteollisuuden nykytila-analyysin kyselyyn

Kyselyn vastausten perusteella Merimerkit-hankkeen toimenpiteitä voidaan paremmin suunnata vastaamaan meriteollisuusyritysten tarpeita, joten käytähän arvokasta aikaasi ja vastaa kyselyyn. Kyselyn tulokset raportoidaan anonyymisti siten, ettei niistä voi päätellä vastaajien henkilöllisyyttä tai tunnistaa yritystä. Osana meriteollisuuden nykytila-analyysiä toteutetaan jatkovaiheissa myös syventäviä haastatteluja. Vastamiseen menee noin 15-20 minuuttia ja vastausaika päättyy 20.12.2024.

**Vastaamalla vaikutat meriteollisuusyritysten tulevaisuuteen!**



**VASTAA KYSELYYN MERITEOLLISUUDEN NYKYTILASTA!**

### Save the Date

Meriverkostot Naantali torstai 27.3.2025 klo 9–15

### Tutustu Marine Network -yrityskatalogiin!

Mukana on jo yli 50 yrityskorttia ja uusia lisätään koko ajan!





## MARINE NETWORK

### Lastiturvallisuustyöryhmä 11.3.2025 Vaasassa

LASTU-tapaaminen järjestetään 11.3.2025 Vaasassa Wärtsilän vieraana. Ohjelma julkaistaan lähempänä tapaamista, mutta voit jo ilmoittaa mukaan. Paikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään ilmoittautumsijärjestyksessä. Lisätietoja LASTUn tiedottajalta [anne.e.suominen\(at\)utu.fi](mailto:anne.e.suominen(at)utu.fi).

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 6.3.2025!



### SATAKUNTABRÄNDI Digital brand management of Satakunta



#### Satakuntalaisuuden ydin?

Mitä satakuntalaiset arvostavat, mitkä ovat heidän mielipaisemansa, mitä he ajattelevat urheiluista ja kulttuurista? Satakuntabrändin tavoitteena on uudistaa ja terävöittää Satakunnan brändiä niin ulkopaikkakuntalaisille kuin satakuntalaisillekin.

Vastaa Satakuntabrändin kyselyyn!



#### Metaversumi tulee – oletko valmis?

Miten metaversumi tulee muuttamaan liiketoimintaa tulevaisuudessa? Mitä se tarkoittaa konkreettisesti yrityksille ja miten se voisi näkyä teollisuudessa tulevaisuudessa? Miten oma yrityksesi voi hyötyä metaversumin tarjoamista mahdollisuuksista?

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

## Merimerkit 1.1.2023-31.5.2026

### Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa

tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

**Lue lisää Merimerkit-hankkeesta**

## Tervetuloa mukaan Marine Network -yrityskatalogiin!

Joko oma yrityksesi on mukana suomalaisten meriklusteritoimijoiden toimintaa, palveluita ja tuotteita esittelevässä digitaalisessa katalogissa? Katalogiin saa liittyä mistä päin Suomea tahansa oleva yritys ja katalogi päivittyy koko ajan.



**ILMOITA YRITYKSESI MARINE NETWORK -KATALOGIIN**



### Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiin. [Päivitetty tietosuojailmoitus](#)

**Tilaa Merimerkit-utiskirje**



### LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

**Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä**

**Merimerkit – Maritime Network Hub Finland**



Euroopan unionin  
osarahoittama

**LADEC**  
LAHDEN SEUDUN KEHITYS



TURUN  
YLIOPISTO



**Päijät-Hämeen liitto**  
The Regional Council of Päijät-Häme



**SATAKUNTALIITTO**  
Regional Council of Satakunta



**Varsinais-Suomen liitto**  
Egentliga Finlands förbund



**TURUN  
YLIOPISTO**